" et si quid communitum inveniret, " demoliebatur, et quasi effractarius scrinia dissipans, ciphos, " quos invenit circulis vel pedibus " redimitos, comminuit conculcatos, " quos, si circumspicius fecisset, " posset pauperibus integros " erogasse." (Matthew Paris, Chronica Majora, ed. Luard, Vol. V. p. 226.)

<sup>3</sup> He died August 14, 1253. " In vigilia vero Assumptionis obiit " venerabilis abbas Ranulphus, " Rameseye, domum suam bonis " tam spiritualibus quam temporalibus abundantem, tempore tunc " messis regalibus relinquens " diripiendam." (Matthew Paris, Historia Anglorum, ed. Madden, Chron. and Mem., Vol. III. p. 144.) And again, " In vigilia Assumptionis " obiit venerabilis vir Ranulphus, " abbas Rameseie, domum suam " et gregem tam in spiritualibus " quam temporalibus relinquens " abundantem." (*Ibid.* p. 329.) See also the Chronica Majora, Vol. V. p. 394.

<sup>4</sup> On August 16, 37 Henry III. (1253), the King committed the custody of Ramsey Abbey, then vacant, and all the lands belonging thereto, to his clerk Eudo de Shelfangre, during the royal

Received  
benediction  
from the  
Archbishop  
of Canter-  
bury.

A.D. 1254,  
Oct. 17.  
His death.

Qui a domino Archiepiscopo Cantuariensi benedictionem accepit.

Iste vixit per unum annum.

Et mortuus est.<sup>1</sup>

HUGO DE SULGRAVE.

A.D. 1255.

Abbot  
Hugh de  
Sulgrave,  
Prior of S.  
Ives.

Factus est Abbas anno millesimo ducentesimo quinquagesimo quarto.<sup>2</sup>

Iste fuit Prior Sancti Ivonis.

A.D. 1255.  
William de  
Kilkenni  
made Bishop  
of Ely.  
Oppresses  
Ramsey.

Et anno sequenti electus<sup>3</sup> est magister Willelmus de Kilkenni, tunc domini Regis Cancellarius, in Episcopum Elyensem.

Qui nacta dignitate episcopali, ecclesiam Rameseiae multis oppressit injuriis.

Sent by the  
King into  
Spain, and  
dies there.

Et eodem anno missus fuit a domino Rege in Hyspaniam, et mortuus est ibidem.<sup>4</sup>

pleasure. See No. DXCVI. p. 190.

The shameful treatment of the Abbey by the King's clerks is thus described by Matthew Paris, (*Chronica Majora*, Vol. V. p. 394.)  
 "Tradita est igitur cuidam curiali  
 " clerico Eudoni custodienda,  
 " cujus facta, ne ad aures oblo-  
 " quentium perveniant, prætermitto.  
 " Vasa autem argentea quæ  
 " xxxv. marcas ponderabant, con-  
 " cupiscibilia vina, et equos, et sil-  
 " vestres bestias ad opus custodum  
 " regni diripuerunt, et irreverenter  
 " ab ecclesia alienaverunt, et quod  
 " durius erat, a tenentibus de abbacia  
 " non minimam pecuniam extor-  
 " serunt, qui custodes et pupillorum  
 " tutores esse tenebantur. Missique  
 " sunt ad euriam Romanam quidam  
 " regis clerici, scilicet magister  
 " Nicholaus de Plumtuna et  
 " magister Johannes de Hibernia,  
 " ad contradicendum et omnia